

Årsredovisning

ST Bommen Investment AB

556661-9275

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2024-01-11


Stefan Bohman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elektrisk installationsverksamhet samt försäljning av elmaterial och armaturer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Bolaget har inte haft några anställda och inga löner har betalats ut.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	773 419	539 827	531 734		
Resultat efter finansiella poster	147 853	145 936	215 683	-24 043	-27 769
Soliditet %	66	73	78	83	87,4

Nettoomsättningen har ökat med 43% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	105 019	115 374	320 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		115 374	-115 374	0
Årets resultat			149 279	149 279
Belopp vid årets utgång	100 000	20 393	149 279	269 672

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 393
Årets resultat	149 279
<i>Summa</i>	169 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	89 672
<i>Summa</i>	169 672

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2024011700834

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	773 419	539 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	773 419	539 827
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-330 746	-184 251
Övriga externa kostnader	-260 469	-185 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 088	-23 885
Summa rörelsekostnader	-625 303	-393 889
Rörelseresultat	148 116	145 938
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	287	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-550	-6
Summa finansiella poster	-263	-2
Resultat efter finansiella poster	147 853	145 936
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 852	0
Summa bokslutsdispositioner	40 852	0
Resultat före skatt	188 705	145 936
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 426	-30 562
Årets resultat	149 279	115 374

BALANSRÄKNING

1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

76 467

110 555

Summa materiella anläggningstillgångar

76 467

110 555

Summa anläggningstillgångar

76 467

110 555

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

42 472

20 764

Summa varulager m.m.

42 472

20 764

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

124 943

62 174

Övriga fordringar

0

29 782

Summa kortfristiga fordringar

124 943

91 956

Kassa och bank

Kassa och bank

165 398

262 057

Summa kassa och bank

165 398

262 057

Summa omsättningstillgångar

332 813

374 777

SUMMA TILLGÅNGAR

409 280

485 332

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 393

105 019

Årets resultat

149 279

115 374

Summa fritt eget kapital

169 672

220 393

Summa eget kapital

269 672

320 393

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3

0

40 852

Summa obeskattade reserver

0

40 852

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 697

35 055

Skatteskulder

50 756

56 787

Övriga skulder

47 695

21 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 460

10 339

Summa kortfristiga skulder

139 608

124 087

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

409 280

485 332

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-09-30

2022-09-30

Ingående anskaffningsvärden	170 440	60 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	110 440
Utgående anskaffningsvärden	170 440	170 440
Ingående avskrivningar	-59 885	-36 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 088	-23 885
Utgående avskrivningar	-93 973	-59 885
Redovisat värde	76 467	110 555

Not 3 Periodiseringsfonder

2023-09-30

2022-09-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021

0

40 852

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2024-01-03



Stefan Bohman